UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Academia Peccatorvm. Seu Conciones De Tota Parabola Prodigi Euangelici

Quæ Servitvs Peccatorvm Seu Conciones De Prodigi vilißimâ seruitute

Bosquier, Philippe

Moguntiae ; Coloniae, 1614

Concio Sexta.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55957](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55957)

si populares meos (vt ille olim Græcos) ex porcis homines redderem! Si nobilis illa Hæreticorum metamorphosis à me procedere non possit, ad minimum conseruem vos dilectos Catholicos, ne tales euadatis! Sim vobis, quod Mercurius fuit Vlyssi! offeram vobis Molij contra hoc incantamentum, florem candidum Catholice fidei. Et si errantes in fide reducere nō possum, saltem, in vita & moribus vt humani & rationales sitis, per florem huius discursus in porcos nondū transformatos conseruem. Amen. Amen.

CONCIO SEXTA.

Feria 3. post Lætare.

8. 16. *Ἐπιβούμῃ γαστρίῳ καὶ κοιλίῳ αὐτῆ ἀπὸ τῶν κερῶν ὧν ἔδιδον οἱ χοῖροι.*

8. 16. *Et cupiebat implere ventrem suum de siliquis quas porci manducabant.*

8. 16. *Et concupiscebat implere ventrem suum de siliquis illis quas edebant sues.*

ARGVMENTVM.

1. Perbreuis Prologus ad modum propositionis huius septimi Sermonis. 2. Examen versus & verborum. Cupiebat: implere: ventrem: siliquis: illis: Manducabāt: & de artificio Christi. 3. Etymō Græca dictionis κέρων, & dictionis Latine siliqua: Deque qualitatibus & earum speciebus diuersis. 4. Quas nā siliquis appetebat Prodigus cum quadam commiseratione & sarcasmo. 5. Conuenientes pœne suis malefactoribus, & contra dilapidatores paruus tractatus. 6. Optimus

primum cibi condimentum fames. 7. De ventriculorum & octo generibus siliquarum quibus plere ventrem volunt. 8. Voluptates carnales & licatiorès cibi optime dicti siliquae. 9. honores & siliquae sunt. 10. Quomodo peccator velit implere ventrem memoria siliquis, & quomodo Diabolus memoria siliquis suos resciat. 11. Venter vel intellectus Peccatorum siliquarum admodum appetens. 12. Quas viles siliquas quasiunt. 13. Poetas vana impudenter contemptus. 14. Apologia brevis ad castos philosophos. 15. haeretici nihil nisi siliquas habent.

Propositi-
tio ser-
monis.

I. **P**ostquam Christus Iesus dixerat de extrema regione ac necessitate prodigi que eiusdem seruitute ac vili condimento modo itineri se accingit, ac insuper monstrat illius extremam necessitatem quae ipsum dura ac vilis seruitute tandem opprimeret. addens *nemo illi dabit* quod ceteris omnibus magis cruciat. Miseria perfectione ueteri superaddita. Destitutus amicis, cuncta commiseratione priuatus, sine quibus viuitur agnus secundum prouerbum. Nihilominus tamen in hoc nostro sermone non dicemus de eius exiguo adiumento quod reperit. sed de appetitu tantum quem cum porcis ad siliquas communem habuit. *Damnatum ad bestias* nouo modo.